
 
 

UCHWAŁA NR XV/91/25 
RADY GMINY SUBKOWY 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku 
leśnego pobieranego w drodze łącznego zobowiązania pieniężnego, wyznaczenia inkasentów i określenia 

wysokości wynagrodzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 6b ustawy z 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1176, 1635 i 1757), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 707), art. 6 ust. 8 ustawy z 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 176) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych 
w drodze inkasa. 

§ 2. Inkasentami podatków, o których mowa w § 1 są sołtysi. Wykaz inkasentów stanowi załącznik do 
uchwały. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 2% podatków pobranych i wpłaconych na rachunek 
bankowy gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLVI/305/23 z dnia 2 marca 2023 r. w sprawie zarządzenia poboru w drodze 
inkasa podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego pobieranego w drodze łącznego 
zobowiązania pieniężnego, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia (Dz. Urz. Woj. 
Pom. z 2023 r. poz. 1474) oraz uchwała Nr XIV/87/25 z dnia 24 czerwca 2025 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego 
pobieranego w drodze łącznego zobowiązania pieniężnego, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 
wynagrodzenia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Cichocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 7 sierpnia 2025 r.

Poz. 2874



Załącznik  

do Uchwały Nr XV/91/25 

Rady Gminy Subkowy 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

 

 

Wykaz inkasentów  

 

Lp. Nazwa sołectwa Imię i nazwisko inkasenta 

1. Brzuśce Bogusław Lisewski 

2. Gorzędziej Dariusz Nawój 

3. Mała Słońca Edyta Janoszczyk 

4. Mały Garc Marcin Wendt 

5. Narkowy Andrzej Nawój 

6. Radostowo Mateusz Spadik 

7. Rybaki Małgorzata Kuźnia 

8. Subkowy Rafał Cichocki 

9. Waćmierz Barbara Kohlandt 

10. Wielgłowy Jacek Małkowski 

11. Wielka Słońca Barbara Bielecka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2874


	UCHWAŁA NR XV/91/25 RADY GMINY SUBKOWY z dnia 23 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-08-07T10:35:12+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




